
    
 

Ożarów 22.07.2019r. 
 

Do wszystkich Wykonawców  

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

W odpowiedzi na pytanie dotyczące realizacji zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa sprzętu 
sportowego” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020 (RPOWŚ 2014-2020). Oś Priorytetowa IX. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Działanie 9.2 
Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych Poddziałanie 9.2.1 Rozwój 
wysokiej jakości usług społecznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w pkt 6 ma na myśli ściankę wspinaczkową z dodatkowymi 10 kamieniami? 
(w standardzie jest 30 kamieni na ściankę wspinaczkową) Czy w sumie ma być 40 kamieni  
w 5 zestawach? 
 
Odpowiedzi na pytanie nr 1 

W pkt. 6 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający ma na myśli ściankę wspinaczkową  
z dodatkowymi 10 kamieniami. W sumie ma być 40 kamieni na jedną ściankę wspinaczkową.  
W sumie 5 ścianek wspinaczkowych x 40 kamieni =200 kamieni wspinaczkowych. 

 

Pytanie nr 2 

Czy należy dokonać montażu sprzętów? 

Odpowiedzi na pytanie nr 2 

Należy dokonać montażu sprzętu (dotyczy tylko ścianki wspinaczkowej) 
 

 

 


